



Opole, 2024-07-03



UNP: OP-24-14360

OP-PORA-A.213.17.2024.4

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia, którego wartość nie przekracza równowartości kwoty określonej w art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023, poz. 1605 t.j.) na zadanie pn.: „Dostawa samochodu osobowego dla Państwowej Inspekcji Pracy Okręgowego Inspektoratu Pracy w Opolu”.

Na podstawie pkt. 5.8 zaproszenia do składania ofert Zamawiający udziela wyjaśnień dotyczących treści zapytania ofertowego:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuści samochód nie wyposażony w przednie światła przeciwmgielne? Pytanie motywuję faktem, że obecnie produkowane samochody są wyposażone w reflektory w technologii LED, które są zdecydowanie bardziej wydajniejsze niż reflektory tradycyjne/żarówkowe, które były wyposażone w dodatkowe oświetlenie przeciwmgielne.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza samochód bez przednich świateł przeciwmgielnych.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuści samochód wyposażony tylko w tylne czujniki parkowania?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza samochodu wyposażonego tylko w tylne czujniki parkowania.

Pytanie nr 3:

Zamawiający określił typ nadwozia jako hatchback wpisując w nawiasie marketingowe rodzaje nadwozia. Czy Zamawiający dopuści samochód osobowy o typie nadwozia hatchback, rodzaju Crossover?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza samochód osobowy o typie nadwozia hatchback, rodzaju Crossover.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający dopuści samochód wyposażony w lusterka boczne: podgrzewane i sterowane elektrycznie. Składane manualnie.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza samochód wyposażony w lusterka boczne podgrzewane i sterowane elektrycznie, składane manualnie.

.....
(data i podpis)